
 

 
                                                                   
                                                                           

                                                        УКРАЇНА   

                                         ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
                                 ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА   
                                       ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
          РІШЕННЯ 
 

21 січня 2016 року                                                                           № 5 

 

Про розгляд листа Пологівської міжрайонної державної фінансової інспекції від 
24.12.2015 №007-21/1149 щодо результатів ревізії комунального унітарного 
підприємства «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

 

 

       Розглянувши листа Пологівської міжрайонної державної фінансової 
інспекції від 24.12.2015 №007-21/1149 щодо розгляду матеріалів ревізії 
фінансово-господарської діяльності комунального унітарного підприємства 
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради за період 01.07.2013 по 01.11.2015, 

пояснення директора, відповідно до частини першої статті 147 Кодексу законів 
про працю, з метою покращення фінансової дисципліни, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Оголосити догану директору комунального унітарного підприємства   
«Житло-Сервіс» Пологівської міської  Луценку Олександру Вікторовичу за 
результатами ревізії фінансово-господарської діяльності підприємства. 

 

2. Директору  комунального унітарного підприємства   «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської Луценку О.В. посилити контроль за веденням 
бухгалтерського обліку,  вжити заходів щодо усунення виявлених порушень і 
недоліків та привести бухгалтерський облік та звітність  у відповідність до 
чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови   Макаренка С.В. 

 
    

 
Міський голова                                                                       Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                 О.А. Ковалевська 
 


